Tel./Fax 0965/499481 www.nostrorepaci.edu.it

Villa San Giovanni, 09/03/2022

Al Personale ATA

Al Sito Web — albo online
TITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"NOSTRO - REPACI” Agli Atti

AOQ: A27EA52
IPA: istsc_rcis03600q

e 3577 / 2022
08/04/2022 12:48:07
Protoclato in: 7.4 OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne d’istituto per l'individuazione

del Personale ATA soprannumerario - anno scolastico 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo e ATA triennio 2022/2023,
2023/2024, 2024/2025 sottoscritto il 27/01/2022;

Vista TO.M. n°45 del 25/02/2022 che disciplina la mobilita del personale docente, educativo e
A.T.A. per I'anno scolastico 2022/2023 e determina le modalita di applicazione delle disposizioni
del CCNI concernente la mobilita del personale della scuola;

Vista la circolare interna n°291 del 18/03/2022;
Vista la documentazione pervenuta dagli interessati;
Visti gli atti d"ufficio;

DISPONE

ai sensi e per gli effetti dell’articolo 7 della Legge 241/1990, la pubblicazione delle graduatorie
interne d’istituto per I'individuazione del Personale ATA soprannumerario —a. s. 2022/23.
Avverso il presente provvedimento & possibile proporre reclamo entro 5 giorni dalla
pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maristella Spezzano

Sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 - LT.E.“L. Repaci “- RCTD036012
Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate - Scientifico indirizzo Sportivo-
Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale
[stituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” gions o
VILLA SAN GIOVANNI RC &
Via Garibaldi, 75 — 89018 — Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 3 m

e-mail rcis03600g@istruzione.it - PEC : rcis03600g@pec.istruzione.it ‘ﬁx:::ﬂ



